

Termo de Apresentação da Empresa

Razão Social: **DIPROM - Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda**

Nome Fantasia: **Diprom Farma**

Endereço: **Rua Luiz Barbato, nº80/A, Bairro Aristeu Costa Rios**

Telefone: **(35) 3422-7889**

Cidade: **Pouso Alegre - MG / CEP: 37.558-466**

CNPJ Nº. **16.366.888/0001-10** – Inscrição Estadual Nº. **001991989.00-49**

Responsável Legal

Nome: **Maria Luísa Baret Daniel**

Nome: **Cezar Augusto de Almeida**

Endereço: **Rua Francisco E. Barbosa, 180**

Endereço: **Rua Fernando F. da Silva, 91**

Bairro: **João Paulo II** Cidade: **Pouso Alegre**

Bairro: **Sta. Cecilia** Cidade: **Pouso Alegre**

Estado Civil: **Solteira**

Estado Civil: **Solteiro**

RG Nº: **MG – 17.177.372**

RG Nº: **MG-13.633.361**

CPF Nº: **121.464.036-24**

CPF Nº: **063.816.826-04**

Cargo: **Sócia-Proprietária**

Cargo: **Sócio-Proprietário/Gestor**

Comercial

Contatos da Empresa

Tel/Fax: **(35) 3422-7889 / 3425-9435 – Cezar / Aline / Maria Luísa**

Email: **cezar.almeida@dipromfarma.com.br / aline.martins@dipromfarma.com.br /**

maria.baret@dipromfarma.com.br

Para efeito de pagamento: **Banco do Brasil Ag.0368-9, Conta Corrente 64798-5**

Referência Comercial

Lanofarma - Bragança Paulista (11) 2473-2490

Dental Cremer - Camanducaia 0800 725 8130

Med Center Comercial (35) 3449-1950 Luiz

Gutierre Central de Compras (35) 3241-4646

Descarpack (11) 3649-5555



DIPROM FARMA
Maria Luísa Baret Daniel
SÓCIA PROPRIETÁRIA
CPF: 121.464.036-24 RG: MG 17.177.372

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081573

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) : (35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

DIPROM FARM

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materias LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato, 80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP 37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 84/2017

2 - EDITAL :

3 - ABERTURA : 08/11/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 199/2017

5 - ANEXO Nº : MAT. ODONTO.

6 - ENCERRAMENTO : 08/11/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
1	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
2	40	UNI	BROCA DIAMANTADA 1013		5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)
3	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 1014 HL (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)
4	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 1031 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)
5	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 3118 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)
6	200	FR	CIMENTO DE ZINCO SSW LQ 10ML	UNITARIO	14,0000	2.800,00
Marca: SSW			R.M.S.: 80149710180			
						Total Item Ext.: (DOIS MIL, OITOCENTOS REAIS.)
7	200	FR	CIMENTO DE ZINCO SSW PO 28GR	UNIDADE	14,0000	2.800,00
Marca: SSW			R.M.S.: 80149710180			
						Total Item Ext.: (DOIS MIL, OITOCENTOS REAIS.)
8	120	Uni	PASTA PROFILATICA 90 GR.	TUBO 90GR	4,4700	536,40
Marca: ALLPLAN			R.M.S.: 80954610002			
						Total Item Ext.: (QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS.)
9	100	Uni	HEMOSTANK 10ML	UNITARIO	14,3400	1.434,00
Marca: BIODINAMICA			R.M.S.: 10298550099			
						Total Item Ext.: (UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS.)
10	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 1032 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)
11	40	Uni	BROCA CARBIDE CIRURGICA 702 KAVO	UNIDADE	10,8000	432,00
Marca: KAVO			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS.)
12	40	Uni	BROCA CARBIDE C.A BAIXA ROTACAO (T)	UNIDADE	9,4100	376,40
Marca: JOTA			R.M.S.: 80666970013			
						Total Item Ext.: (TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS.)
13	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
14	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
15	40	FR	ENDO ICE SPRAY (TESTE DE VITALIDADE)	FR 200ML	25,0000	1.000,00
Marca: MAQUIRA			R.M.S.: 80322400009			
						Total Item Ext.: (UM MIL, REAIS.)
16	40	Uni	SONDA MILIMETRADA	UNIDADE	7,2000	288,00
Marca: LM			R.M.S.: 80632310002			
						Total Item Ext.: (DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS.)
17	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
18	100	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO XP C/100	CX C/10 X 100	19,9800	1.998,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10330660014			
						Total Item Ext.: (UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS.)
19	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
20	40	Uni	TRICRESOL FORMALINA 10 ML	UNITARIO	5,1000	204,00
Marca: BIODINAMICA			R.M.S.: 10298550075			
						Total Item Ext.: (DUZENTOS E QUATRO REAIS.)
21	800	Pr	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0	UNIDADE	1,5000	1.200,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10330660084			
						Total Item Ext.: (UM MIL, DUZENTOS REAIS.)
22	80	PT	COLTOSOL (CIMENTO TEMPORARIO) S/ EUGEN.	POTE 20 G S/ EUGENOL	21,1200	1.689,60
Marca: VIGODENT			R.M.S.: 10068870064			
						Total Item Ext.: (UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.)
23	20	CX	ANESTESICO ARTICAINA 4% C/50	CX C/50 TB	137,4200	2.748,40
Marca: DFL			R.M.S.: 101770025			
						Total Item Ext.: (DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS.)

Emitido em: 31/10/2017

AVinfo

1/4

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081573

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

DIPROM FARMA

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato, 80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP 37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 84/2017

2 - EDITAL :

3 - ABERTURA : 08/11/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 199/2017

5 - ANEXO Nº : MAT. ODONTO.

6 - ENCERRAMENTO : 08/11/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
24	20	RL	PANO MULTIUSO 28CM X 300MT		123,9000	2.478,00
Marca: LIFE CLEAN			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS.)						
25	16	Pc	CANETA EXTRA TORQUE 505C (PUSH BUTTON)	UNIDADE	574,5600	9.192,96
Marca: KAVO			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (NOVE MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS.)						
26	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
27	60	FR	PINCEL CAVIBRUSH C/100 (FINO) I	CX C/100	10,7000	642,00
Marca: FGM			R.M.S.: 80172310005			
Total Item Ext.: (SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS.)						
28	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 1033 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
29	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 1034 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
30	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 1045 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
31	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 1046 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
32	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 1047 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
33	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
34	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 2134 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
35	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 2135 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
36	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 2200 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
37	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 2215 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
38	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 3017 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
39	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
40	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
41	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 3101 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
42	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 3122 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
43	40	uni	BROCA DIAMANTADA 3168 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
44	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 3216 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
45	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 3217 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
46	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 4072 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						

Emitido em: 31/10/2017

AVinfo

2/4

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081573

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

DIPROM FARMIA

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato, 80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP

37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 84/2017

2 - EDITAL :

3 - ABERTURA : 08/11/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 199/2017

5 - ANEXO Nº : MAT. ODONTO.

6 - ENCERRAMENTO : 08/11/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
47	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 4102 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						217,20
48	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 4103 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						217,20
49	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 4138 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						217,20
50	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 4219 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						217,20
51	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 4230 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						217,20
52	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 1011	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						217,20
53	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 1012 HL (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						217,20
54	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 2067 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						217,20
55	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 2068 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						217,20
56	40	Uni	BROCA DIAMANTADA 3193 (T)	UNIDADE	5,4300	217,20
Marca: MICRODONT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						217,20
57	40	Uni	BROCA CARBIDE N. 1	UNIDADE	8,1200	324,80
Marca: MEDIN			R.M.S.: 10392990028			
Total Item Ext.: (TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS.)						324,80
58	40	Uni	BROCA CARBIDE N. 2	UNIDADE	8,1200	324,80
Marca: MEDIN			R.M.S.: 10392990028			
Total Item Ext.: (TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS.)						324,80
59	40	Uni	BROCA CARBIDE N. 6	UNIDADE	8,1200	324,80
Marca: MEDIN			R.M.S.: 10392990028			
Total Item Ext.: (TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS.)						324,80
60	40	Uni	BROCA CARBIDE N. 8	UNIDADE	8,1200	324,80
Marca: MEDIN			R.M.S.: 10392990028			
Total Item Ext.: (TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS.)						324,80
61	30	CX	ANESTESICO MEPIVACAINA 2% C/V (MEPIADRE)	CX C/50 TB	107,4100	3.222,30
Marca: DFL			R.M.S.: 101770022			
Total Item Ext.: (TRES MIL, DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS.)						731,70
62	30	Lt	DETERGENTE ENZIMATICO 4E 1000 ML	1000 ML	24,3900	731,70
Marca: CICLO FARMA			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (SETECENTOS E TRINTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS.)						0,00
63	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: ()						1.043,10
64	30	CX	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA CX C/100 II	CX C/100	34,7700	1.043,10
Marca: PROCARE			R.M.S.: 10237580034			
Total Item Ext.: (UM MIL, QUARENTA E TRES REAIS E DEZ CENTAVOS.)						1.125,00
65	30	CX	AGULHA GENGIVAL 27G LONGA CX C/100 II	CX C/100	37,5000	1.125,00
Marca: PROCARE			R.M.S.: 10237580034			
Total Item Ext.: (UM MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS.)						

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE
Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS
CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO
Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -
E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA
CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49
R. Luiz Barbato,80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP
37550-000
Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 84/2017
2 - EDITAL :
3 - ABERTURA : 08/11/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 199/2017
5 - ANEXO Nº : MAT. ODONTO.
6 - ENCERRAMENTO : 08/11/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO :À VISTA						TOTAL LICITAÇÃO R\$: 43.974,26
VALIDADE DA PROPOSTA :60 DIAS						(QUARENTA E TRES MIL, NOVECIENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS.)
VALIDADE DOS PRODUTOS :						
PRAZO DE ENTREGA :03 DIAS						
LOCAL DE ENTREGA :R. PEDRA LISA, S/Nº						
FRETE :CIF						
IMPOSTOS :INCLUSOS						
OBSERVAÇÃO :						

AMOSTRA :

DIPROM FARMA
MARIA LUISA BARET DANIEL
SÓCIA PROPRIETÁRIA
CPF: 041.464.026-24 RG: MG 17.177.372

(MARIA LUISA BARET DANIEL)
DIST. PROD. ODONTOLOGICOS E MAT. LTDA - ME

<<Estamos cientes das exigências do edital de licitação e concordamos plenamente.>>

<<Nos preços propostos já estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações de correntes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que se sujeita.>>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
	BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO CHAMA, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE, CORTE FINO, NUMERACAO AMERICANA 1111					
3560	BROCA 1013	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
	BROCA DIAMANTADA - ACO INOX E DIAMANTES (ESFERICA) Nº 1013 PARA ALTA ROTACAO					
3561	BROCA 1014	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
	BROCA DIAMANTADA - ACO INOX E DIAMANTES, DE GRANULACAO MEDIA ESFERICA DE HASTE LONGA P/ ALTA ROTACAO Nº 1014 HL.					
3562	BROCA 1031	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
	BROCA DIAMANTADA Nº 1031 (CNICA INVERTIDA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA . ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.					

FL. 181
gr
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
3568	BROCA 3118 BROCA DIAMANTADA Nº 3118 (CHAMA). PONTA DIAMANTADA COM PARTÍCULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32695	CIMENTO DE ZINCO LÍQUIDO. CIMENTO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO FOSFATO DE ZINCO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ÁCIDO FOSFÓRICO, ÓXIDO DE ZINCO, HÍDROXIDO DE ALUMÍNIO E ÁGUA, COM NO MÍNIMO 10 ML.	VIDRO	200	14,0000	2.800,00	SSW
32696	CIMENTO DE ZINCO. CIMENTO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO FOSFATO DE ZINCO ASPECTO FÍSICO PO, ÓXIDO DE ZINCO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, CARBONATO DE BISMUTO, DÍÓXIDO DE SILÍCIO E DÍÓXIDO DE TITÂNIO.	FRASCO	200	14,0000	2.800,00	SSW

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32697	PASTA PROFILÁTICA.	BISNAGA	120	4,4700	536,40	ALLPLAN
	COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DESODIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FLUOR.					
32698	HEMOSTOP	FRASCO	100	14,3400	1.434,00	BIODINÂMICA
	A BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, INDICADA PARA USO EM PEQUENAS CIRURGIAS E NOS CASOS ONDE UM CONTROLE DE SANGRAMENTO SE FAZ NECESSÁRIO. (SIMILAR A MARCA HEMOSTOP OU DE MELHOR QUALIDADE). FRASCO COM NO MÍNIMO 10 ML.					
32699	BROCA 1032	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT

BROCA DIAMANTADA Nº 1032 (CONICA INVERTIDA). PONTA
DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE
PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA . ESTERILIZADA
COM RAIOS GAMA

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32700	BROCA CARBIDE 702 C	UNIDADE	40	10,8000	432,00	KAVO
	BROCA CARBIDE, FG, CONICA DENTEADA CIRURGICA, MODELO 702C (25MM), MATERIAL HASTE ACO INOXIDAVEL PARTE ATIVA CARBURETO DE TUNGSTENIO, APLICACAO CORTE E TECIDOS DENTARIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERILIZADA.					
32701	BROCA CARBIDE C.A	UNIDADE	40	9,4100	376,40	JOTA

BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTACAO, PARA CONTRA ANGULO, HASTE DE ACO INOXIDAVEL E PARTE ATIVA DE CARBURETO DE TUNGSTENIO SINTERIZADO, ESFERICA, NUMEROS 01,02, 03 ,04, 05, 06, 07, 08, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERELIZAVEL EM AUTOCLAVE OU ESTUFA.

BROCA, PM, CARBIDE, HASTE DE ACO INOXIDAVEL E PARTE ATIVA MULTILAMINAR DE CARBURETO DE TUNGSTENIO SINSTERIZADO, NUMERO 8C (ESFERICA), INDIVIDUAL ESTERILIZAVEL EM AUTO-CLAVE OU ESTUFA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
PARA PEÇA DE MAO, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.						
32704	ENDO FROST	UNIDADE	40	25.0000	1.000,00	MAQUIRA
-50\$ PARA TESTE DE VITALIDADE PULPAR.						
32705	SONDA PERIODONTAL	UNIDADE	40	7.2000	288,00	LM
ODONTOLÓGICA, MATERIAL ACO INOXIDÁVEL, TIPO PERIODONTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MILIMETRADA, MODELO GOLDMAN FOX						
BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL CONJUNTO, TIPO HASTE CURTA, TIPO CORTE MEDIO, REFERENCIA REF: 1302,1312,1320, 1332, 1333, 1342 E 1343						
32707	LUVA XP	CAIXA	100	19.9800	1.998,00	DESCARPACK

LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, TAMANHO EXTRAPEQUENO / CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA TIPO ISO

===== continua =====



PRECATORIO MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
 DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
 PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32709	AGULHA, TIPO AGULHA GENGIVAL, TAMANHO 27G LONGA, MATERIAL CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO, TIPO PONTA BISEL TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO ADAPTÁVEL A SERINGA CARPUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TIPO EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNIDADE	40	5,1000	204,00	BIODINAMICA
32710	LUVAS CIRÚRGICAS, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA COM PO, BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, COM ABERTURA ASÉPTICA.	PAR	800	1,5000	1.200,00	DESCARPACK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32711	COLTOSOL	FRASCO	80	21,1200	1.689,60	VIGODENT

CIMENTO PARA PREENCHIMENTO TEMPORÁRIO DAS
CAVIDADES DENTÁRIAS, DE ENDURECIMENTO QUÍMICO,
COM COLORAÇÃO SEMELHANTE AO DENTE E RADIOPACO.
COMPOSIÇÃO: ÁCIDO DE ZINCO, SULFATO DE ZINCO
HIDRATADO, SULFATO DE CÁLCIO HEMI-DRATADO,
DIATOMÁCEA DE TERRA, DIBUTIL FTALATO, COPOLÍMERO
CLORETO DE POLIVINILA. APRESENTAÇÃO: RECIPIENTES
COM 20G.

32712	ANESTÉSICO ARTICAÍNA	CAIXA	20	137,4200	2.748,40	DFL
-------	----------------------	-------	----	----------	----------	-----

ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL À BASE DE CLORIDRATO DE
ARTICAÍNA COM EPINEFRINA 1:100.000. ISENTO DE
METILPARABENO; MAIOR HIDROSSOLUBILIDADE; EVITANDO
EM MUITOS CASOS COMPLEMENTAÇÃO PALATINA. EMBALAGEM
EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES.
ACONDICIONADOS EM TUBETES DE CRISTAL, QUE
PERMITEM A MELHOR VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO
SANGÜÍNEO E MINIMIZAM A DOR DURANTE A APLICAÇÃO,
PELA MAIOR SUAVIDADE DE DESLIZAMENTO DO EMBOL
SILICONIZADO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 TUBETES
DE 1,8 ML, ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM
10 TUBETES CADA.

PRETURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32713	PANINHO PERFLEX	ROLO	20	123,9000	2.478,00	LIFE CLEAN
PANO DE MULTIIUSO DESCARTAVEL PARA LIMPEZA ROLO DE 300M X 33 CM DE LARGURA						
32714	CANETA DE ALTA ROTACAO.	UNIDADE	16	574,5600	9.192,96	KAVO
MATERIAL ROLAMENTO CERMICA, VELOCIDADE MXIMA VELOCIDADE MXIMA MAIOR 400.000, REFRIGERAO 3 OU MAIS FUIROS, TROCA DE BROCAS BOTO DE PRESSE(PB), TIPO CONEXO 2 FUIROS, TIPO CABEA PADRO.						
AMALGAMA EM CAPSULA DE 01 PORCAO - POTE COM 50 CAPSULAS						
32716	MICROBRUSH	TUBO	60	10,7000	642,00	FGM

APLICADOR DESCARTAVEL TIPO MICROBRUSH, MATERIAL HASTE PLASTICA DOBRAVEL E PONTA ATIVA COM FIBRAS NAO ABSORVENTES ISENTAS DE FIAPOS FORMATO ESFEROIDAL, TAMANHO FINO, APLICACAO USO ODONTOLOGICO, TUBO COM 100 UND.

PRELIMINAR MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32717	BROCA 1033 BROCA DIAMANTADA - ACO INOX E DIAMANTES (CONE INVERTIDA) Nº 1033 PARA ALTA-ROTACAO (ISO 012, L 1,2).	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32718	BROCA 1034 BROCA DIAMANTADA Nº 1034 (CONICA INVERTIDA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA . ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32719	BROCA 1045 BROCA DIAMANTADA Nº 1045 (CONICA DUPLA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32720	BROCA 1046 BROCA DIAMANTADA Nº 1046 (CONICA DUPLA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT

PRE CATORA MUNICIPAL DE CABO VE DE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32721	BROCA 1047 BROCA DIAMANTADA N° 1047 (CONICA DUPLA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32723	BROCA 2134 BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO CONICA, CARACTERISTICA ADICIONAL TOPO EM CHAMA, TIPO HASTE HASTE REGULAR, TIPO CORTE CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 3200 BROCA DIAMANTADA N° 2134 (CONICA TOPO CHAMA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA . ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32724	BROCA 2135 BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CONICO€ARACTERISTICA ADICIONAL TOPO ARREDONDADO, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE CORTE MEDIO, NUMERAO AMERICANA 2135	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32725	BROCA 2200 BROCA DIAMANTADA N° 2200 (CONICA TOPO CHAMA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32726	BROCA 2215 BROCA DIAMANTADA N° 2215 (CILINDRICA TOPO OGIVAL). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA,	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT

7

2

==== continua =====

191
gr

página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32727	BROCA 3017 BROCA DIAMANTADA N° 3017 (ESFÉRICA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA,	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32730	BROCA 3101 BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO PLANO 3101. PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT

EL 192
gr
página 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32731	BROCA 3122 BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA EXTREMIDADE CÔNICA 3122. PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32732	BROCA 3168 BROCA DIAMANTADA Nº 3168 (PERA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32733	BROCA 3216 BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO CILÍNDRICA, CARACTERISTICA ADICIONAL TOPO OGIVAL, TIPO HAST E HASTE REGULAR, TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 3216.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT

7

7



7



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32734	BROCA 3217 BROCA DIAMANTADA Nº 3217 (CILÍNDRICA TOPO OGIVAL). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32735	BROCA 4072 BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CONICO€CARACTERISTICA ADICIONAL TOPO PLANO, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 4072	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32736	BROCA 4102 BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO CILÍNDRICA, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 4102	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32737	BROCA 4103 BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO CILINDRICA, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 4103	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32738	BROCA 4138 BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CONICO ADICIONAL TOPO ARREDONDADO, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE, CORTE FINO, NUMERACAO AMERICANA 4138	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32739	BROCA 4219 BROCA DIAMANTADA Nº 4219 (CILINDRICA TOPO OGIVAL). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32740	BROCA 4230	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
	BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CONICO€CARACTERISTICA ADICIONAL TOPO OGIVAL, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 1 REF. 4230					
32741	BROCA 1011	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTACAO 1011. PRODUZIDAS EM ACO INOXIDAVEL GRAU CIRURGICO, E DIAMANTADAS ATRAVES DE PROCESSO ELETROQUIMICO UNICO, QUE CONFERE MAIOR RESISTENCIA NA ADERENCIA DO AO INOXIDAVEL COM O DIAMANTE, BEM COMO MAIOR DUREZA DO MESMO, AUMENTANDO A VIDA UTIL DA PONTA DIAMANTADA. APROVADAS PELO CE, FDA. ALTA ROTACAO. INDICADA P/ O PREPARO CAVITARIO, CORTE EM PROFUNDIDADE, REMOCAO DE TECIDO CARIADO E PEDIATRIA. EMBALAGEM COM BROCA ESTERILIZADA.					
32742	BROCA 1012	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
	BROCA DIAMANTADA - ACO INOX E DIAMANTES, DE GRANULACAO MEDIA ESFERICA DE HASTE LONGA P/ ALTA ROTACAO N° 1012 HL.					

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32743	BROCA 2067 BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CONICO CARACTERISTICA ADICIONAL TOPO PLANO, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 2067	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32744	BROCA 2068 BROCA DIAMANTADA Nº 2068 (CONICA TOPO PLANO). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT
32745	BROCA 3193 BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO CONICA, CARACTERISTICA ADICIONAL TOPO OGIVAL, TIPO HASTE, HASTE LONGA, TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERAO AMERICANA 3193	UNIDADE	40	5,4300	217,20	MICRODONT

7







PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32746	BROCA CARBIDE 1C BROCA CARBIDE, FG, ESFERICA, MODELO 01, MATERIAL HASTE ACO INOXIDAVEL PARTE ATIVA CARBURETO DE TUNGSTENIO, APLICACAO CORTE TECIDOS DENTARIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERILIZADA.	UNIDADE	40	8,1200	324,80	MEDIN
32747	BROCA CARBIDE 2C BROCA CARBIDE, FG, ESFERICA, MODELO 02, MATERIAL HASTE ACO INOXIDAVEL PARTE ATIVA CARBURETO DE TUNGSTENIO, APLICACAO CORTE TECIDOS DENTARIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERILIZADA	UNIDADE	40	8,1200	324,80	MEDIN
32748	BROCA CARBIDE 6 C BROCA CARBIDE, FG, ESFERICA CIRURGICA, MODELO 06C(25MM), MATERIAL HASTE ACO INOXIDAVEL PARTE ATIVA CARBURETO DE TUNGSTENIO, APLICACAO CORTE TECIDOS DENTARIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERILIZADA	UNIDADE	40	8,1200	324,80	MEDIN

FL. 198
gr

7

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32749	BROCA CARBIDE 8 C	UNIDADE	40	8,1200	324,80	MEDIN
	BROCA CARBIDE, FG, ESFERICA CIRURGICA, MODELO 08C(25MM), MATERIAL HASTE ACO INOXIDAVEL PARTE ATIVA CARBURETO DE TUNGSTENIO, APLICACAO CORTE TECIDOS DENTARIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERILIZADA					
32779	MEPIVACAINA CLORIDRATO	CAIXA	30	107,4100	3.222,30	DFL
	APRESENTACAO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2% + 1:100.000, CAIXA COM NO MINIMO 50 TUBETES 1,80 ML.					
31564	DETERGENTE ENZIMATICO	LITRO	30	24,3900	731,70	CICLO FARMA
	COMPOSICAO A BASE DE AMILASE, PROTEASE E CARBOIDRASE.					
	DOSAGEM MINIMO DE 0,2%, FORMA FISICA SOLUCAO AQUOSA					

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00199/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32781	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G	CAIXA	30	34,7700	1.043,10	PROCARE
	AGULHA DESCARTAVEL CURTA PARA ANESTESIA, AGULHA GENGIVAL 30 G CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM AÇO INOXIDAVEL, BISEL TRIFACETADO, AFIADA E SEM REBARBAS, COM ENCAIXE UNIVERSAL, CAIXA COM 100 UNIDADES.					
32782	AGULHA GENGIVAL LONGA 27 G	CAIXA	30	37,5000	1.125,00	PROCARE
	AGULHA DESCARTAVEL TIPO GENGIVAL LONGA - 27 G. MATERIAL CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO, PONTA BISEL TRIFACETADO, CONEXÃO ADAPTAVEL A SERINGA CARPUL. COM PROTETOR PLÁSTICO. ESTERIL, DESCARTAVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.					

Valor total da proposta: R\$ 43.974,26

17725421904

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.

FARMACIA FARMACIA
DIPLOMA Baret Daniel
Mário José Baret Daniel
SÓCIA PROPRIETÁRIA
CPF: 121.454.036-24 RG: MG 17.177.37

FL. 200
JK

FL 202
PK



CARTA PROPOSTA

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE / MG

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2017

A empresa **DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP**, sediada à Rua Erê, 34 – Sala 303 – Bairro Prado – BH/MG, inscrita sob CNPJ nº. 26.395.502/0001-52, visando atender todas as exigências do edital, esclarece que:

A) Tomou conhecimento e aceita todas as condições estabelecidas neste edital e seus anexos e o preço proposto inclui todas as despesas com administração, materiais, mão-de-obra, leis, todos os tributos incidentes e demais encargos, enfim, todo o necessário para o fornecimento do objeto licitado.

B) A Empresa não possui qualquer pessoa que tenha sido servidor desta Instituição nos últimos 180 dias e nem está impedida de licitar ou contratar, com Órgão da Administração Pública.

C) Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no edital, indicando a Sr^a. REGIANE BORGES DOS SANTOS, portadora do documento de identidade nº. M- 8.627.792, SSP/MG, CPF 034.281.936-44, brasileira, casada, residente e domiciliada nesta Capital; Proprietária desta Instituição, como responsável legal desta Empresa.

D) Declaramos que executaremos o Objeto desta Licitação sem ônus adicionais para a CONTRATANTE, obedecendo aos prazos, e que em caso de não execução do objeto faremos as correções sem qualquer ônus para o Contratante.

E) Declaramos que esta proposta tem validade pelo prazo de 60 (sessenta) dias contados da data de abertura.

F) Declaramos ainda que a entrega do material será de 06 (três) dias contados conforme solicitado no Edital.

G) Declaramos também que o pagamento será a vista após a entrega conforme solicitado no edital.

H) Declaramos que o local de entrega será conforme solicitado no edital.

I) Declaramos que na data da entrega os produtos cotados terão o prazo de validade de e garantia de 12 (doze) meses conforme solicitado edital.

J) Declaramos ainda, que os produtos cotados atendem as normas da ABNT.

L) DOMICÍLIO BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA 1229-7 CONTA CORRENTE: 62965-0

Belo Horizonte, 08 de Novembro de 2017;

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

REGIANE BORGES DOS SANTOS

C.I: M- 8.627.792, SSP/MG

CPF: 034.281.936-44

26 395 502/0001-52

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Rua Erê, Nº 34 - Sala 303

Bairro Prado - CEP 30.411-052

BELO HORIZONTE - MG

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.936-44

FL 203
JR



PREÇO INCLUSO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE / MG
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 084/2017

A Empresa **DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP**, sediada à Rua Erê, 34 – Sala 303 – Bairro Prado – BH/MG, inscrita sob CNPJ nº. 26.395.502/0001-52, por intermédio de sua representante legal infra assinado, **DECLARA**, conforme solicitado no edital acima referido, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino, além de taxas relacionadas com a guarda ou estocagem, seguros e quaisquer outros ônus despesas que direta ou indiretas porventura possam recair sobre o fornecimento do Objeto da presente licitação.

Na oportunidade Declaramos que estamos cientes e concordamos com todas as exigências deste Edital e seus anexos.

Atenciosamente.

Belo Horizonte, 08 de Novembro de 2017.

DENTAL UNIVERSO EIRELI – EPP

REGIANE BORGES DOS SANTOS
C.I: 8.621-792 SSPMG
CPF: 034.281.936-44

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.936-44

26 395 502/0001-52

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Rua Erê, Nº 34 - Sala 303

Bairro Prado - CEP 30411-052

BELO HORIZONTE - MG

Proposta: 7280

Pagina: 1

Cliente: PREFEITURA MÚNIC DE CABO VERDE

Processo: PP 084 2017

ITEM	COD. PROD.	QTDE	UN.		VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	247400	40	UN	REF. FÁBRICA: 1111 BROCA DIAMA FG OPTION 1111 POUL SORENSEN BROCA DIAMANTADA 1111 – CHAMA – EMBALAGEM INDIVIDUAL - ESTERIL M – OPTION STERIL F – POUL SORENSEN P – NAC RMS 80318110003	4,00	160,00
2	247338	40	UN	REF. FÁBRICA: 1013 BROCA DIAMA FG OPTION 1013 POUL SORENSEN BROCA DIAMANTADA 1013 – ESFERICA – EMBALAGEM INDIVIDUAL - ESTERIL M – OPTION STERIL F – POUL SORENSEN P – NAC RMS 80318110003	4,00	160,00
3	247350	40	UN	REF. FÁBRICA: 1014HL BROCA DIAMA FG OPTION 1014HL POUL SORENSEN BROCA DIAMANTADA 1014HL – ESFERICA – EMBALAGEM INDIVIDUAL - ESTERIL M – OPTION STERIL F – POUL SORENSEN P – NAC RMS 80318110003	4,00	160,00
4	247352	40	UN	REF. FÁBRICA: 1031 BROCA DIAMA FG OPTION 1031 POUL SORENSEN BROCA DIAMANTADA 1031 – CONICA INVERTIDA – EMBALAGEM INDIVIDUAL - ESTERIL M – OPTION STERIL F – POUL SORENSEN P – NAC RMS 80318110003	4,00	160,00
5	247403	40	UN	REF. FÁBRICA: 3118 BROCA DIAMA FG OPTION 3118 POUL SORENSEN BROCA DIAMANTADA 3118 – CHAMA – EMBALAGEM INDIVIDUAL - ESTERIL M – OPTION STERIL F – POUL SORENSEN P – NAC RMS 80318110003	4,00	160,00
6	248399	200	FR	REF. FÁBRICA: 0101032002 CIM FOSFATO ZCO 10ML MAQUIRA CIMENTO DE ZINCO PARA BASE E FORRAMENTO CAVITARIO – COMPOSIÇÃO LÍQUIDO – ACIDO FOSFÓRICO 85% HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO OXIDO DE ZINCO AGUA PURIFICADA APRESENTACAO: 10ML M – MAQUIRA F – MAQUIRA P – NAC RMS 80322400079	5,24	1.048,00
7	248400	200	FR	REF. FÁBRICA: 0101032001 CIM FOSFATO ZCO 28G COR 1 MAQUIRA CIMENTO DE ZINCO PARA BASE E FORRAMENTO CAVITARIO - COMPOSICAO: PO - OXIDO DE ZINCO OXIDO DE MAGNÉSIO CARBONATO DE BISMUTO E DIÓXIDO DE SILÍCIO - 28G COR 1 CLARO M – MAQUIRA F – MAQUIRA P – NAC RMS 80322400079	6,26	1.252,00
8	244308	120	TB	REF. FÁBRICA: 0101013002 PASTA PROFILATICA SHINE 90G TUTTI FRUTTI MAQUIRA PASTA PROF 90G TUTTI FRUTTI MAQUIRA PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL SABOR TUTTI FRUTTI 90G C/FLUOR COMP: CARBONATO DE CALCIO,PEDRA POMES,GLICERINA,LAURIL SULFA TO DE SODIO,FLAVORIZANTE,EDULCORANTE,CORANTE ALIMENTICIO,ESP ESSANTE,CONSERVANTE E AGUA PURIFICADA. M - MAQUIRA F - MAQUIRA P - NAC RMS - 80322400022	4,54	544,80
9	19281	100	FR	REF. FÁBRICA:	12,90	1.290,00

Cliente: PREFEITURA MUNIC DE CABO VERDE

Processo: PP 084 2017

ITEM	COD. PROD.	QTDE	UN.		VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
				SOLUCAO HEMOSTATICA 10ML HEMOLIQ TECHNEW HEMOSTOP SOLUCAO HEMOSTATICA C/10ML C/CLORETO ALUMINIO M-HEMOLIQ F-TECHNEW P-NAC RMS:80015520030 VENC 12/02/17		
10	247353	40	UN	REF. FÁBRICA: 1032 BROCA DIAMA FG OPTION 1032 POUL SORENSEN BROCA DIAMANTADA 1032 – CONICA INVERTIDA – EMBALAGEM INDIVIDUAL - ESTERIL M – OPTION STERIL F – POUL SORENSEN P – NAC RMS 80318110003	4,00	160,00
11	245438	40	UN	REF. FÁBRICA: BROCA CARBIDE FG CIRURGICA K 702 KAVO KERR BROCA CARBIDE FG AR CIRURGICA CONICA DE EXTREMIDADE PLANA 702C EXTRA CUT EMBALAGEM INDIVIDUAL 25MM M – KAVO BURS CARBIDE F – KAVO KERR P - CANADÁ RMS: 10064010117	6,81	272,40
12	245448	40	UN	REF. FÁBRICA: BROCA CARBIDE BR CA K 1 KAVO KERR BROCA CARBIDE BR CA ESFERICA 22MM 1 EMBALAGEM INDIVIDUAL M – KAVO BURS CARBIDE F – KAVO KERR GROUP P – EUA RMS - 10064010116	6,36	254,40
13	237438	40	UN	REF. FÁBRICA: BROCA CARBIDE PM J 8 JET BROCA CARBIDE PM 8 M - JET F- BEAVERS P - CANADA 10258190094	19,06	762,40
14	249035	40	UN	REF. FÁBRICA: CCCC702PM44 BROCA CARBIDE PM PRIMA 702 ANGELUS BROCA CARBIDE PM 702 CÔNICA DE CORTE CRUZADO 44,5MM, M – PRIMA F – ANGELUS PRIMA DENTAL LTDA P – NAC RMS 81262420001	7,90	316,00
15	12508	40	UN	REF. FÁBRICA: 0103001001 ENDO ICE SPRAY 200ML MAQUIRA ENDO-ICE SPRAY P/TESTE DE VITALIDADE PULPAR TEMPERAT.-50°C C/200ML(100G) A BASE DE AGUA. M-ENDO-ICE F-MAQUIRA P-ALEMANHA RMS:80322400009	17,98	719,20
16	2186	40	UN	REF. FÁBRICA: SONDA MILIM G WILLIAMS DUPLA GOLGRAN SONDA MILIMETRADA PERIODONTAL DUPLA WILLIAMS M-GOLGRAN - F-GOLGRAN - P-NAC. RMS:10401310087	20,47	818,80
17	17507	40	KI	REF. FÁBRICA: KIT BRO C 7 ODONTOPEDIATRIA MICRODONT KIT BROCA DIAMANTADA ODONTOPEDIATRICA C/7 PONTAS 1302,1312,1320,1332,1333,1342,1343 M-MICRODONT F-MICRODONT P-NAC RMS:10434570002	58,70	2.348,00
18	250465	100	CX	REF. FÁBRICA: LUVA LATEX C 100 XP LEMGRUBER LUVA LATEX DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL COM PO BIOABSORVIVEL TAM XP M – LEMGRUBER PROCED F – TARGA S.A. P – BRASIL RMS 80256170001 CA Nº 36.973	18,24	1.824,00
19	17080	200	CX	REF. FÁBRICA: AGULHA LONGA C 100 27G INJEX AGULHA GENGIVAL LONGA,27G, 0,40 x 30,0MM BISEL TRIFACETADO,CANULA ALTAMENTE FLEXIVEL SILICONIZADA,ESTERELIZADA POR OXIDO ETILENO,C/100UN M - INJEX F - INJEX P - NAC RMS:10160610009 VENC 22/12/19	31,82	6.364,00
20	907	40	UN	REF. FÁBRICA: TRICRESOL FORMALINA 10ML BIODINAMICA	4,06	162,40

Proposta: 7280

Pagina: 3

Cliente: PREFEITURA MUNIC DE CABO VERDE

Processo: PP 084 2017

ITEM	COD. PROD.	QTDE	UN.		VL.R. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
				TRICRESOL FORMALINA C/10ML. M-TRICRESOL - F-BIODINAMICA - P-NAC. /RMS-10298550075		
21	251116	800	PR	REF. FÁBRICA: LUVA PAR 70 ESTERIL NEW HAND LEMGRUBER LUVA ESTERIL NEW HAND TAMANHO: 7,0 FORMATO ANATOMICO LUBRIFICADA PO BIO-ABSORVIVEL ANTIDERRAPANTE TEXTURIZADA HIPOALERGENICA ESTERILIZADAS POR RAO GAMA OU ETO CLASSIFICACAO DE RISCO (RDC185/2001 - ANVISA) - CLASSE 2, REGRA 1 CA: 4032 M - NEW HAND F - LEMGRUBER P - NAC RMS 10182420004	1,14	912,00
22	2247	80	UN	REF. FÁBRICA: 051500 OBTURADOR PROV 20G COLTOSOL VIGODENT RESTAURADOR PROVISORIO P/PREENCHIMENTO TEMPORARIO DAS CAVIDADES DENTARIAS.NAO CONTEM EUGENOL. C/20G COMPOSICAO OXIDO ZN, SULFATO DE ZN HIDRATADO, SULFATO DE CALCIO HEMIDRATADO, DIATOMACEA DA TERRA, CLORETO DE POLIVINIL, AROMA HORTELA - ÓTIMO SELADOR PARA SERVIÇOS DE ENDODONTIA. M-COLTOSOL - F-VIGODENT - P-NAC.RMS:10068870064	18,62	1.489,60
23	3888	20	CX	REF. FÁBRICA: 50193 ANEST ARTICAINA C 50 C ADREN 1 100 000 DFL ANESTESICO CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% C/ EPÍNEFRINA (ADRENALINA) 1:100.000. CONTÉM 40MG DE CLORIDRATO DE ARTICAÍNA, 10 MICROGRAMAS DE EPINEFRINA, ISENTO DE METILPARABENO, ENVASADO EM TUBETES DE CRISTAL COM 1,8ML E ÊMOLOS SILICONIZADOS, ALOJADOS EM BLÍSTERES LACRADOS M - ARTICAINA - F-DFL - P-NAC. RMS 101770025	110,76	2.215,20
25	240785	16	UN	REF. FÁBRICA: CANETA EXTRA TORQUE 505C KAVO CANETA EXTRA TORQUE 505C ACOPLAMENTO BORDEN, SPRAY TRIPLO E SISTEMA FG (FRICTION-GRIP). 380.000 RPM TORQUE DE 0,13 NCM ROLAMENTO DE CERÂMICA SISTEMA DE TROCA BROCA PRESS-BUTTON (PB) TORQUE DE 0,13NCM DURABILIDADE GARANTIDA POR ATE 1.000 CICLOS DE ESTERILIZACAO M - KAVO 505C F - KAVO P - NAC RMS:10064010103	451,26	7.220,16
26	244789	40	PC	REF. FÁBRICA: 4400303 AMA CAPS C 50 IP GS80 T REGULAR SDI AMA CAPS C 50 IP GS80 T SDI AMALGAMA CAPSULA GS80 01 PORCAO REGULAR, 200 MG DE LIGA E 178 MG MERCURIO, SEM FASE GAMA II,40%AG,31.3%SN, 28.7%CU,47.9%HG. C 50 UNIDADES M-GS80 T F-SOUTHERN DENTAL P-AUSTRALIA RMS:10282490004	92,23	3.689,20
27	241918	60	PO	REF. FÁBRICA: 122 PINCEL APLIC C 100 APLIK FINO ANGELUS MICRO APLICADOR DESCARTAVEL TAMANHO FINO CABO FLEXIVEL(DOBRAVEL) FRASCO COM 100 UNIDADES M-APLIK F-ANGELUS P-NAC RMS 10349450063	9,24	554,40
28	247354	40	UN	REF. FÁBRICA: 1033 BROCA DIAMA FG OPTION 1033 POUL SORENSEN BROCA DIAMANTADA 1033 - CONICA INVERTIDA - EMBALAGEM INDIVIDUAL - ESTERIL M - OPTION STERIL F - POUL SORENSEN P - NAC RMS 80318110003	4,00	160,00
29	247355	40	UN	REF. FÁBRICA: 1034 BROCA DIAMA FG OPTION 1034 POUL SORENSEN BROCA DIAMANTADA 1034 - CONICA INVERTIDA - EMBALAGEM INDIVIDUAL - ESTERIL	4,00	160,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

PRC00199/17 - LICITACAO

COB
3558

	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
3558	BROCA 1111	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SONRENSEN
	BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO CHAMA, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE, CORTE FINO, NUMERACAO AMERICANA 1111					
3560	BROCA 1013	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SONRENSEN
	BROCA DIAMANTADA - ACO INOX E DIAMANTES (ESFERICA) Nº 1013 PARA ALTA ROTACAO					
3561	BROCA 1014	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SONRENSEN
	BROCA DIAMANTADA - ACO INOX E DIAMANTES, DE GRANULACAO MEDIA ESFERICA DE HASTE LONGA P/ ALTA ROTACAO Nº 1014 HL.					
3562	BROCA 1031	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SONRENSEN
	BROCA DIAMANTADA Nº 1031 (CNICA INVERTIDA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA . ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA..					

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

PRC00199/17 - LICITACAO

213
gr

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
3568	BROCA 3118 BROCA DIAMANTADA N° 3118 (CHAMA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
32695	CIMENTO DE ZINCO LIQUIDO. CIMENTO ODONTOLÓGICO, COMPOSICAO FOSFATO DE ZINCO ASPECTO FISICO LIQUIDO, ACIDO FOSFORICO, OXIDO DE ZINCO, HIDROXIDO DE ALUMINIO E AGUA, COM NO MINIMO 10 ML.	VIDRO	200	5,2400	1.048,00	MAQUIRA
32696	CIMENTO DE ZINCO. CIMENTO ODONTOLÓGICO, COMPOSICAO FOSFATO DE ZINCO ASPECTO FISICO PO, OXIDO DE ZINCO, OXIDO DE MAGNESIO, CARBONATO DE BISMUTO, DIOXIDO DE SILICIO E DIOXIDO DE TITANIO.	FRASCO	200	6,2600	1.252,00	MAQUIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32697	PASTA PROFILATICA. COMPOSICAO BASICA PEDRA POMES, COMPOSICAO LAURIL SULFATO DESODIO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM FLUOR.	BISNAGA	120	4,5400	544,80	MAQUIRA
32698	HEMOSTOP A BASE DE CLORETO DE ALUMINIO, INDICADA PARA USO EM PEQUENAS CIRURGIAS E NOS CASOS ONDE UM CONTROLE DE SANGRAMENTO SE FAZ NECESSARIO. (SIMILAR A MARCA HEMOSTOP OU DE MELHOR QUALIDADE). FRASCO COM NO MINIMO 10 ML.	FRASCO	100	12,9000	1.290,00	TECHNEW
32699	BROCA 1032 BROCA DIAMANTADA N° 1032 (CONICA INVERTIDA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SONRENSSEN

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
PRC00199/17 - LICITACAO

215
pe

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32700	BROCA CARBIDE 702 C BROCA CARBIDE, FG, CONICA DENTEADE CIRURGICA, MODELO 702C (25MM), MATERIAL HASTE ACO INOXIDAVEL PARTE ATIVA CARBURETO DE TUNGSTENIO, APLICACAO CORTE E TECIDOS DENTARIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERILIZADA.	UNIDADE	40	6,8100	272,40	KAVO
32701	BROCA CARBIDE C.A BROCA CARBIDE DE BAIXA ROTACAO, PARA CONTRA ANGULO, HASTE DE ACO INOXIDAVEL E PARTE ATIVA DE CARBURETO DE TUNGSTENIO SINTERIZADO, ESFERICA, NUMEROS 01,02, 03 ,04, 05, 06, 07, 08, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERELIZAVEL EM AUTOCLAVE OU ESTUFA.	UNIDADE	40	6,3600	254,40	KAVO
32702	BROCA CARBIDE P.M 8 C BROCA, PM, CARBIDE, HASTE DE ACO INOXIDAVEL E PARTE ATIVA MULTILAMINAR DE CARBURETO DE TUNGSTENIO SINSTERIZADO, NUMERO 8C (ESFERICA), INDIVIDUAL ESTERILIZAVEL EM AUTO-CLAVE OU ESTUFA.	UNIDADE	40	19,0600	762,40	JET

===== continua =====

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.936-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32703	BROCA CARBIDE P.M 702 C	UNIDADE	40	7.9000	316,00	AANGELUS
PARA PECA DE MAO, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.						
32704	ENDO FROST	UNIDADE	40	17.9800	719,20	MAQUIRA
-50\$ PARA TESTE DE VITALIDADE PULPAR.						
32705	SONDA PERIODONTAL	UNIDADE	40	20,4700	818,80	GOLGRAN
ODONTOLOGICA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, TIPO PERIODONTAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS MILIMETRADA, MODELO GOLDMAN FOX						
32706	BROCA HASTE CURTA	UNIDADE	40	58,7000	2.348,00	MICRODONT
BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, CARACTERISTICA ADICIONAL CONJUNTO, TIPO HASTE CURTA, TIPO CORTE MEDIO, REFERENCIA REF: 1302,1312,1320, 1332, 1333, 1342 E 1343						

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.926-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32707	LUVA XP LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, TAMANHO EXTRAPEQUENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, DESCARTAVEL, APRESENTACAO ATOXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTAVEL, MODELO FORMATO ANATOMICO, FINALIDADE RESISTENTE A TRACAO.	CAIXA	100	18,2400	1.824,00	LEMGRUBER
32708	AGULHA LONGA AGULHA, TIPO AGULHA GENGIVAL, TAMANHO 27G LONGA, MATERIAL CORPO EM ACO INOX SILICONIZADO, TIPO PONTA BISEL TRIFACETADO, TIPO CONEXAO ADAPTAVEL A SERINGA CARPULE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS PROTETOR PLASTICO, USO ESTERIL, DESCARTAVEL, TIPO EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNIDADE	200	31,8200	6.364,00	INJEX
32709	TRICRESOL FORMALINA COM NO MINIMO 10 ML.	UNIDADE	40	4,0600	162,40	BIODINAMICA

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

PRC00199/17 - LICITACAO

218
gr

✓

✓

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32710	LUVA ESTERIL	PAR	800	1,1400	912,00	LEMGRUBER

LUVA CIRURGICA, MATERIAL LATEX NATURAL,
TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTERIL, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS COMPRIMENTO MINIMO DE 28 CM,
APRESENTACAO LUBRIFICADA COM PO, BIOABSORVIVEL,
ATOXICA, TIPO USO DESCARTAVEL, FORMATO ANATOMICO,
COM ABERTURA ASEPTICA.

32711	COLTOSOL	FRASCO	80	18,6200	1.489,60	VIGODENT
-------	----------	--------	----	---------	----------	----------

CIMENTO PARA PREENCHIMENTO TEMPORARIO DAS
CAVIDADES DENTARIAS, DE ENDURECIMENTO QUIMICO,
COM COLORACAO SEMELHANTE AO DENTE E RADIOPACO.
COMPOSICAO: AXIDO DE ZINCO, SULFATO DE ZINCO
HIDRATADO, SULFATO DE CALCIO HEMIIDRATADO,
DIATOMACEA DE TERRA, DIBUTIL FTALATO, COPOLIMERO
CLORETO DE POLIVINILA. APRESENTACAO: RECIPIENTES
COM 20G.

32712	ANESTESICO ARTICAINA	CAIXA	20	110,7600	2.215,20	DFL
-------	----------------------	-------	----	----------	----------	-----

ANESTESICO INJETAVEL LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE
ARTICANA COM EPINEFRINA 1:100.000. ISENTO DE
METILPARABENO; MAIOR HIROSSOLUBILIDADE; E TENDO

===== continua =====

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.936-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

PRC00199/17 - LICITACAO

219
219

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32714	CANETA DE ALTA ROTACAO. MATERIAL ROLAMENTO CERMICA, VELOCIDADE MXIMA VELOCIDADE MXIMA MAIOR 400.000, REFRIGERAO 3 OU MAIS FUIROS, TROCA DE BROCAS BOTO DE PRESSO(PB), TIPO CONEXO 2 FUIROS, TIPO CABEA PADRO.	UNIDADE	16	451,2600	7.220,16	KAVO
32715	CAPSULA PARA AMALGAMA AMALGAMA EM CAPSULA DE 01 PORCAO - POTE COM 50 CAPSULAS	UNIDADE	40	92,2300	3.689,20	SDI
32716	MICROBRUSH APLICADOR DESCARTAVEL TIPO MICROBRUSH, MATERIAL HASTE PLASTICA DOBRAVEL E PONTA ATIVA COM FIBRAS NAO ABSORVENTES ISENTAS DE FIAPOS FORMATO ESFEROIDAL, TAMANHO FINO, APLICACAO USO ODONTOLOGICO, TUBO COM 100 UND.	TUBO	60	9,2400	554,40	ANGELUS

==== continua =====

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.836-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
PRC00199/17 - LICITACAO

220
28

CÓD.

NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

32717

BROCA 1033

UNIDADE

40

4.0000

160,00

POUL SORENSEN

BROCA DIAMANTADA - ACO INOX E DIAMANTES (CONE
INVERTIDA) N° 1033 PARA ALTA-ROTACAO (ISO 012, L
1,2).

32718

BROCA 1034

UNIDADE

40

4.0000

160,00

POUL SORENSEN

BROCA DIAMANTADA N° 1034 (CONICA INVERTIDA). PONTA
DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE
PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA . ESTERILIZADA
COM RAIOS GAMA.

32719

BROCA 1045

UNIDADE

40

4.0000

160,00

POUL SORENSEN

BROCA DIAMANTADA N° 1045 (CONICA DUPLA). PONTA
DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE
PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA.
ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.

32720

BROCA 1046

UNIDADE

40

4.0000

160,00

POUL SORENSEN

BROCA DIAMANTADA N° 1046 (CONICA DUPLA). PONTA
DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE
PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA.
ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.

===== continua =====

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.936-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32721	BROCA 1047 BROCA DIAMANTADA N5 1047 (CONICA DUPLA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
32722	BROCA 3200 BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO CONICA, CARACTERISTICA ADICIONAL TOPO EM CHAMA, TIPO HASTE HASTE REGULAR, TIPO CORTE CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 3200	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
32723	BROCA 2134 BROCA DIAMANTADA N5 2134 (CONICA TOPO CHAMA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32724	BROCA 2135	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
	BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CONICA€ARACTERISTICA ADICIONAL TOPO ARREDONDADO, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE CORTE MEDIO, NUMERAO AMERICANA 2135					
32725	BROCA 2200	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
	BROCA DIAMANTADA N5 2200 (CONICA TOPO CHAMA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.					
32726	BROCA 2215	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
	BROCA DIAMANTADA N5 2215 (CILINDRICA TOPO OGIVAL). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA,					

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

PRC00199/17 - LICITACAO

223
gr

✓



COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32727	BROCA 3017	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
BROCA DIAMANTADA N° 3017 (ESFERICA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA,						
32728	BROCA 3018	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
BROCA DIAMANTADA N° 3018 (ESFERICA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.						

32729	BROCA 3080	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO CONICA, CARACTERISTICA ADICIONAL TOPO INATIVO, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA REF. 3082						

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.221.9386-4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

PRC00199/17 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32730	BROCA 3101	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
BROCA DIAMANTADA CILINDRICA TOPO PLANO 3101. PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA						
32731	BROCA 3122	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
BROCA DIAMANTADA CILINDRICA EXTREMIDADE CONICA 3122. PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA						
32732	BROCA 3168	UNIDADE	40	4,0000	160,00	POUL SORENSEN
BROCA DIAMANTADA N5 3168 (PERA). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.						

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 094.281.936-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
PRC00199/17 - LICITACAO

225
gr

CÓD.

NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

32733

BROCA 3216

UNIDADE

40

4,0000

160,00

POUL SORENSEN

BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL
DIAMANTADA, FORMATO CILINDRICA, CARACTERISTICA
ADICIONAL TOPO OGIVAL, TIPO HAST E HASTE REGULAR,
TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 3216.

32734

BROCA 3217

UNIDADE

40

4,0000

160,00

POUL SORENSEN

BROCA DIAMANTADA N° 3217 (CILINDRICA TOPO OGIVAL).
PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE
DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA.
ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.

32735

BROCA 4072

UNIDADE

40

4,0000

160,00

POUL SORENSEN

BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL
DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CONICA
ADICIONAL TOPO PLANO, TIPO HASTE, HASTE REGULAR,
TIPO CORTE CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 4072

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.936-44

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
PRC00199/17 - LICITACAO

226
JR

✓

COD.

NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

32736

BROCA 4102

UNIDADE

40

6,8700

274,80

MICRODONT

BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL
DIAMANTADA, FORMATO CILINDRICA, TIPO HASTE, HASTE
REGULAR, TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO
AMERICANA 4102

32737

BROCA 4103

UNIDADE

40

6,8700

274,80

MICRODONT

BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL
DIAMANTADA, FORMATO CILINDRICA, TIPO HASTE, HASTE
REGULAR, TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO
AMERICANA 4103

32738

BROCA 4138

UNIDADE

40

4,0000

160,00

POUL SORESSEN

BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL
DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CONICA CARACTERISTICA
ADICIONAL TOPO ARREDONDADO, TIPO HASTE, HASTE
REGULAR, TIPO CORTE, CORTE FINO, NUMERACAO
AMERICANA 4138

==== continua =====

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.936-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

PRC00199/17 - LICITACAO

227
JK

CÓD. NOME DO PRODUTO UNIDADE QUANT. VR unit. VR total MARCA

32739 BROCA 4219 UNIDADE 40 4,0000 160,00 POUL SORENSEN

BROCA DIAMANTADA N° 4219 (CILINDRICA TOPO OGIVAL).
PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE
DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA.
ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.

32740 BROCA 4230 UNIDADE 40 4,0000 160,00 POUL SORENSEN

BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL
DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CONICA€CARACTERISTICA
ADICIONAL TOPO OGIVAL, TIPO HASTE, HASTE REGULAR,
TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 1
REF. 4230

32741 BROCA 1011 UNIDADE 40 4,0000 160,00 POUL SORENSEN

BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTACAO 1011.
PRODUZIDAS EM ACO INOXIDAVEL GRAU CIRURGICO, E
DIAMANTADAS ATRAVES DE PROCESSO ELETROQUIMICO
UNICO, QUE CONFERE MAIOR RESISTENCIA NA ADERENCIA
DO AO INOXIDAVEL COM O DIAMANTE, BEM COMO MAIOR
DUREZA DO MESMO, AUMENTANDO A VIDA UTIL DA PONTA
DIAMANTADA. APROVADAS PELO CE, FDA. ALTA ROTACAO.
INDICADA P/ O PREPARO CAVITARIO, CORTE EM

==== continua ====

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.938-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
PRC00199/17 - LICITACAO

228
je

J

6

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32742	BROCA 1012	UNIDADE	40	4.0000	160,00	POUL SORESEN
BROCA DIAMANTADA - ACO INOX E DIAMANTES, DE GRANULACAO MEDIA ESFERICA DE HASTE LONGA P/ ALTA ROTACAO N° 1012 HL.						
32743	BROCA 2067	UNIDADE	40	4.0000	160,00	POUL SORENSEN
BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CONICA CARACTERISTICA ADICIONAL TOPO PLANO, TIPO HASTE, HASTE REGULAR, TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 2067						
32744	BROCA 2068	UNIDADE	40	4.0000	160,00	POUL SORENSEN
BROCA DIAMANTADA N° 2068 (CONICA TOPO PLANO). PONTA DIAMANTADA COM PARTICULAS ABRASIVAS DE DIAMANTE PURO, FABRICADAS DE PONTA A PONTA. ESTERILIZADA COM RAIOS GAMA.						
32745	BROCA 3193	UNIDADE	40	4.0000	160,00	POUL SORENSEN
BROCA ALTA ROTACAO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, FORMATO CONICA, CARACTERISTICA ADICIONAL TOPO OGIVAL, TIPO HASTE, HASTE LONGO TIPO CORTE, CORTE MEDIO, NUMERACAO AMERICANA 3193						

2

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.938-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32746	BROCA CARBIDE 1C BROCA CARBIDE, FG, ESFERICA, MODELO 01, MATERIAL HASTE ACO INOXIDAVEL PARTE ATIVA CARBURETO DE TUNGSTENIO, APLICACAO CORTE TECIDOS DENTARIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERILIZADA.	UNIDADE	40	9,0700	362,80	MICRODONT
32747	BROCA CARBIDE 2C BROCA CARBIDE, FG, ESFERICA, MODELO 02, MATERIAL HASTE ACO INOXIDAVEL PARTE ATIVA CARBURETO DE TUNGSTENIO, APLICACAO CORTE TECIDOS DENTARIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERILIZADA	UNIDADE	40	9,0700	362,80	MICRODONT
32748	BROCA CARBIDE 6 C BROCA CARBIDE, FG, ESFERICA CIRURGICA, MODELO 06C(25MM), MATERIAL HASTE ACO INOXIDAVEL PARTE ATIVA CARBURETO DE TUNGSTENIO, APLICACAO CORTE TECIDOS DENTARIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERILIZADA	UNIDADE	40	9,0700	362,80	MICRODONT

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.936-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

PRC00199/17 - LICITACAO

230
JR

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32749	BROCA CARBIDE 8 C	UNIDADE	40	9,0700	362,80	MICRODONT
32779	BROCA CARBIDE, FG, ESFERICA CIRURGICA, MODELO 08C(25MM), MATERIAL HASTE ACO INOXIDAVEL PARTE ATIVA CARBURETO DE TUNGSTENIO, APLICACAO CORTE TECIDOS DENTARIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERILIZADA					
32779	MEPIVACAINA CLORIDRATO	CAIXA	30	81,2500	2.437,50	DLA
31564	APRESENTACAO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2% + 1:100.000, CAIXA COM NO MINIMO 50 TUBETES 1,80 ML.					
31564	DETERGENTE ENZIMATICO	LITRO	30	26,0400	781,20	RIOQUIMICA
32780	COMPOSICAO A BASE DE AMILASE, PROTEASE E CARBOIDRASE.					
32780	ACIDO PERACETICO	LITRO	20	43,3800	867,60	RIOQUIMICA
	DOSAGEM MINIMO DE 0,2%, FORMA FISICA SOLUCAO AQUOSA					

===== continua =====

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.936-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
PRC00199/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
32781	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G	CAIXA	30	31,8200	954,60	INJEX
AGULHA DESCARTAVEL CURTA PARA ANESTESIA, AGULHA GENGIVAL 30 G CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM ACO INOXIDAVEL, BISELTRIFACETADO, AFIADA E SEM REBARBAS, COM ENCAIXE UNIVERSAL, CAIXA COM 100 UNIDADES.						

32782	AGULHA GENGIVAL LONGA 27 G	CAIXA	30	31,8200	954,60	INJEX
AGULHA DESCARTAVEL TIPO GENGIVAL LONGA - 27 G. MATERIAL CORPO EM ACO INOX SILICONIZADO, PONTA BISEL TRIFACETADO, CONEXAO ADAPTAVEL A SERINGA CARPULE. COM PROTETOR PLASTICO. ESTERIL, DESCARTAVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.						

Valor total da proposta: R\$ 47.333,26

17722249151
Código de validação

Validade da proposta 60 dias.

DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP
REGIANE BORGES SANTOS
CPF: 034.281.936-44